税務システム標準仕様書【第5.1版】（個人住民税）
帳票要件

住民登録外課税登録対象者リスト
帳票概要（帳票の用途）

帳票ID:0100059 住登外課税登録対象者として、システムに登録されている者のリスト 住民登録外課税登録対象者として、システムに登録されている者のリスト 標準仕様書の記載事項との平仄合わ
せのため訂正

R8.2.27

123
税務システム標準仕様書【第5.1版】（個人住民税）
帳票要件

地方税法第二百九十四条第三項に基づく通
知
帳票名称

帳票ID:0100060 294-3通知 地方税法第二百九十四条第三項に基づく通知 標準仕様書の記載事項との平仄合わ
せのため訂正

R8.2.27

124
税務システム標準仕様書【第5.1版】（個人住民税）
帳票要件

地方税法第二百九十四条第三項に基づく通
知発送者リスト
帳票名称

帳票ID:0100061 294-3通知発送者リスト 地方税法第二百九十四条第三項に基づく通知発送者リスト 標準仕様書の記載事項との平仄合わ
せのため訂正

R8.2.27

125

税務システム標準仕様書【第5.1版】（個人住民税）
帳票要件

課税に係る住所等について（照会、回答）
帳票名称

帳票ID:0100065 課税に係わる住所等について（照会・回答） 課税に係る住所等について（照会、回答） 誤記の訂正 R8.2.27

126

税務システム標準仕様書【第5.1版】（個人住民税）
帳票要件

課税に係る住所等について（照会、回答）
帳票概要（帳票の用途）